

## Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A  
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



**SAMSUNG**

Nazwa **Monitor Samsung SMART Signage 400DX-3**

Cena **4 680,00 zł**

Producent **Samsung**

## OPIS PRODUKTU

### Monitor Samsung SMART Signage 400DX-3

Samsung 400DX-3 40 " to profesjonalny wyświetlacz LCD, który jest przeznaczony do intensywnego użytkowania w środowiskach publicznych. Posiada jasność 700 cd / m<sup>2</sup>, dynamiczny kontrast 10000:1, antyodblaskowy ekran oraz połączenia cyfrowe i analogowe w celu dostosowania do różnorodnych źródeł wideo.

Ekran, o formacie 16: 9, wyposażony jest w dwa wejścia HDMI, DisplayPort oraz wejście VGA, a wejścia analogowego i kompozyt wideo komponentowego. Jest też wyjście DVI-D, ponadto, istnieje również RS-232 wejście i wyjście do zdalnego sterowania.

Ulepszona łączność bez dodatkowych kosztów. Enhanced connectivity without extra costs. Tworzenie profesjonalnych wyświetlaczy cyfrowych, bez konieczności zakupu dodatkowych urządzeń zewnętrznych. Za pomocą prostego adaptera można podłączyć komputer, monitor lub telewizor za pomocą kabla HDMI lub DVI, które jest ponad dwa razy dłuższy niż standardowy kabel. Odkryj niezwykle łatwy i oszczędny sposób, aby stworzyć potężny wyświetlacz. Niezawodny, trwały i odporny na kurz. Reliable, durable and dust-resistant. Przedstawiamy monitor, który został zbudowany, aby wytrzymać próbę czasu i pyłu. Samsung LFD jest trwały i odporny na kurz. Wbudowany głośnik Wbudowany głośnik Zwiększ siłę przekazu, mając do dyspozycji doskonały obraz i wyraźny dźwięk. Wbudowane głośniki sprawiają, że Twoje komunikaty będą dobrze słyszalne i wyraziste, a Ty zaoszczędzisz pieniądze i miejsce, nie musząc kupować i montować głośników zewnętrznych. Jaśniejsze światła, lepszy obraz. Brighter lights, better picture. Dzięki intensywnie oświetlonej panelowi DID wiadomość jest zawsze w centrum uwagi. Jego wysoka jasność i kontrast sprawiają, że ekran jest jasny i czytelny w miejscu publicznym. Poza tym, jego niska temperatura pracy sprawia, że będzie całkowicie niezawodny przez wiele lat. Wybierz odpowiedni widok, krajobraz czy portret. Choose the right view, landscape or portrait. Samsung LFD daje elastyczność wyświetlania obrazu w pionie lub w poziomie, zależnie od wymaganej sytuacji. Funkcja pivot, która obraca o 90° ekranem i swoboda wyświetlania prezentacji w trybie pionowym lub reklamy w trybie poziomym sprawia, że jest to monitor wszechstronny. Bądź na bieżąco z DVI-out. Stay in the loop with DVI-out. Najwyższa jakość obrazu z interfejsem DVI-out, który umożliwia współdzielenie treści pomiędzy wieloma LFDs dzięki łatwiejszej do podłączenia macierzy wideo. Cyfrowa pętla pozwala połączyć monitory bez konieczności podłączania do

komputera. Jeszcze lepiej, pętla cyfrowa tworzy pojedynczy obraz bez utraty jakości, i nie ma potrzeby stosowania oddzielnego rozdzielacza sygnału wideo. Jest to łatwy w instalacji i najbardziej opłacalny sposób łączenia wielu wyświetlaczy. Dwukrotnie informacje, podwójne uderzenie. Twice the information, double the impact. Czy Twoja prezentacja wymaga konfiguracji obraz-w-obrazie lub obraz-obok-obrazu, wszystko to Samsung LFD umożliwia. Gdy jeden obraz nie wystarczy, dwa sygnały wideo mogą być wyświetlane jednocześnie dla maksymalnego efektu. Wielki obraz, który jest nieoślepiający. A great picture that's glare-free. Czy masz historię do opowiedzenia lub produkt do sprzedaży, ważne jest, że obraz jest krystalicznie czysty. Samsung LFD zapewnia to nawet jeśli wyświetlacz znajduje się w jasno oświetlonym otoczeniu. To eliminuje wszelkie odbicia, które mogą zakłócić czytelność reklamy, utrzymując płynny obraz i widoczność. Aktualizacja bez wysiłku. Upgrade effortlessly. Aktualizacja oprogramowania jest łatwa. Prosta transmisja odbywa się za pośrednictwem pliku obrazu, za pomocą DVI, HDMI lub portu wyświetlacza. Samsung LFD umożliwia wykonywanie aktualizacji w trybie bezpośredniego połączenia z komputerem.

Powłoka antyodblaskowa

Specjalna powłoka przeciwodblaskowa jest nakładana na powierzchnię w celu uzyskania ostrzejszego, lepszej jakości obrazu.